CUENTA

1-0-0-0-0000-0000

1-1-0-0-0000-0000

1-1-1-0-0000-0000
1-1-2-0-0000-0000
4-1-3-0-0000-00CC
1-1-5-0-0000-0000
1-1-8-0-0000-0000

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA DEL 01 ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

DESCRIPCION

ACTIVG
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVC Y EQUINALENTES

DERECHOS ARECIBIR EFECTIVO O EQUINALENT
DERECHOS ARECIBIR BIENES O SERVICIOS

AL MACENES

ADQUISICION DE FONDOS FEDERALES

TOTALACTIVO CIRCULANTE
1-2-0-0-0000-000G

1-2-1-0-0000-0000
1-2-2-0-0000-0000
1-2-3-0-0000-0000

1-2-4-0-0000-0000 .

1-2-5-0-0000-0000
1-2-6-0~0000-0000
1=2-7-0-0000-0000

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS ALARGO PLAZO
OTROS DERECHOS ARECIEIR EFECTIVO Q EQUI
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURAY CONS
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACICN A
ACTIVO DIFERIDO

TOTALACTIVG NO CIRGULANTE
TOTALACTIVO

2-0-0-0-0000-0000

2-1-0-0-0000-0000

2-1-1-0-0000-0000
2-1-6-0-0000-0000
2-1-7-0-0000-0000
2-1-8-0-0000-0000

FASNVO
FASIVG CIRCULANTE

CUBNTAS POR PAGARACORTO PLAZD
FONEOSY BIENES DE TERCEROS EN SARANTIA
CREACION AUTOMATICA

OTROSFASVOS ACORTO PLAZO

TOTAL FASIVC CIRCULANTE
2-2-0-0-0000-0000

2-2-1-0-0000-0000

FASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGARALARGO PLAZG

TOTAL FASIVD NO CIRCULANTE
TOTAL PaShVG

3-0-0-0-0000-0000

3-1-0-G-0000-0000

3-1-2-0-0000-0000
3-1-3-0-0000-0000

HACIENDA PUBLICAPATRIMCGNIC
HACIENDA PUBLICAPATRIMONIC CONTRIBUIDO

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION POR PROGRAMACIEN

TOTAL HACIENDAPUBLICAPATRIMONIO CONTRIBUIDC
3-2-0-0-0000-0000

3-2-1-0-0000-0000
3-2-2-0-0000-0000
3-2-3-0-0000-0000
3-2-5-0-0000-0000

HACIENDA PUBLICARATRIMCNIC GENERADC
RESULTADCS DEL EJERCICIC {AHORRG/DESAHOR

RESULTADCS DE EJERCICIOSANTERIORES
REMALUOCS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DEEJERCIC

TOTAL HACIENDAPUBLICAPATRIMONIC GENERADO
TOTAL HACIENDAPUBLICA RATRIMONIQ
TOTAL GLOBAL ORIGENESY APLICACIONES

INSTITUTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE VERACRUZ

ORIGEN
2020

0.00
0.00

0,00
134,703.11
1777545152
17,910,154.63

0.00

000

000
196430,193.14
0.00
2,291,000.58
0.00
198,551,193.72
216,561,348.35

3,387,635.67
92,156,541.76
0.00

0.00
95,554,177.43

0.00
0.00
95,554,177.43

0.00
0.00
0.00

238,184,632.64
0.00
0.00
0.00
238,184 ,632.64
238,184,632.64
550,300,158.42
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APLICACION
2020

134,180,227.70
162387124
87,121,83907
G.00

.00

222 82553801

0.00
0.00
101,409,509.93
000
000
000 .
000
101,409,500.93
324,335,047 .94

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
2.00
0,00

D.0D
225,330,45843
D.0D
634,652.05
225,965,11048
225 96511048
550,300,158 42
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CUENTA DESCRIPCION ORIGEN APLICACION

2020 2020
ELABORO VERIFICO AUTORIZO
JEFADE TAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS IRECTORADMINISTRATIVO DIRECTOR GENERAL
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